unb atn fafti mad;ottt, ber bar ju bbrt, fo fol er fttrp geben, web bte 
brt; erfennent, jft bett obgenanten 20 tb jargeltdib. Anno dom. 
M°. ccc. lxxxvj. am bonftag ttad) £plartt. 

2tltcd IRatpdbud) 31t ftonftanj f. 181. 1 mal;rfd)ciu(id) frumbi. 

3tem 3edlt int torggel pat gefworn, baj er ben ftab unb bab rneff 
fttre ungeoarltd), unb von beb blatdjerb wegen wab über 14 ratff fpe, 
baj er bab abfntbc, eb were benne ettt cltt alb jw ungeoarltcf). 1388» 
£afelbft ©. 159. 
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#enni Slttfymcm ber Matter tfat gefworn, ba$ er Weber bavd)at'titd) 
noch ItnwaLtücf), bab gancje ftuf ftnb, nit an bie blatc^t legen fof, fte 
fmbenb benne ber jtatt groff alb flatn jäteten. 1389. Daf. ©. 347. 

V. Sdjnetberet. 

30) Stiftung für bte Sdjneiberei unb Schufterei beb Äloftcvb Gujferötbat. 
1326. 9?ow. 3. 

Nos frater Heinricus abbas et conventus Utrine—vallis tenore presen- 

cium ad perpetuain rei rneinoriam in publicam deducimus noticiam, 

quod honesta matrona Lucgardis dicta Walheimerin donacione libera 

et perfecta inter vivos contulit et dedit irrevocabiliter in remediuin 

anirae sue ad officium hamerarn nostre domus, videlicet ad vestimenta 

et ad sutorium, id est ad calcios, bona et redditus infra scriptos et spe- 

cificatos, reservato sibi usufructu in eisdem bonis et redditibus, quam 

diu ipsa vixerit, ad hunc usutn videlicet, quod post eius mortem de 

eisdem bonis redditibus prefatus kamerarius et magister sutorum vel 

officiali domus predicte, qui pro tempore fuerint, ministrent prediclo 

conventui singulis annis tunicas et calcios, in quantum se extendere po- 

terunt redditus et fructus bonorum infra specificalorum annualim absque 

dampno. et ministracio huiusinodi incipiat post mortem Lucgardis pre¬ 

dicte in messe proxima, ita semper, quod in monachis et conversis ma- 

gis indigentibus et necessarüs distribucio tunicarum et calciorum sit in- 

cipienda, et sic successive, quousque infrascripti redditus et fructus 

bonorum integraliter in tunicis et calciis distribuuntur, sub hac pena 

videlicet, quod (si) huiusmodi aliquo anno neglecta fuerit ministracio, 

ut superius est notalum, in toto vel in parte, quod tune abbas de Oltei- 

burc et abbatissa Pontis-salutis eodem anno recipiani fructus et reddi¬ 

tus neglectos de bonis infra scriptis, ut superius scriptum est, in suis 

conventibus neglecta distribuant integre et conplete, contradictione 

qualibel non obstante. et quocienscunque huiusmodi negligencia con-